PAGE
2

[image: image1.jpg]

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АДМИНИСТРАЦИЯ РЫБИНСКОГО РАЙОНА
КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
30.09.2014                                     г. Заозерный                                      № 566-п

О внесении изменений в постановление администрации Рыбинского района от 29.06.2011 № 359-п «Об утверждении порядка введения  новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных общеобразовательных учреждений Рыбинского района»
В соответствии со статьями 135, 144 Трудового кодекса Российской Федерации,  постановлением Правительства Красноярского края от 15.12.2009 № 648-п «Об утверждении Примерного положения об оплате труда работников краевых государственных бюджетных и казенных учреждений, подведомственных министерству образования и науки Красноярского края», руководствуясь статьями 37, 39 Устава Рыбинского района ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Рыбинского района от 29.06.2011 № 359-п «Об утверждении порядка введения  новой системы оплаты труда работников муниципальных казенных и бюджетных общеобразовательных учреждений Рыбинского района» следующие изменения:
в преамбуле слова «постановлением Правительства Красноярского края от 19.11.2009г. № 586-п «Об утверждении Порядка проведения эксперимента по введению новых систем оплаты труда работников бюджетных и казённых учреждений Красноярского края» исключить;
слова «Решением Рыбинского  районного Совета депутатов от  17.06.2011.  № 17-113р «О введении новых систем оплаты труда в муниципальных казённых и бюджетных общеобразовательных учреждениях» заменить словами «Решением Рыбинского районного Совета депутатов от 13.08.2013 № 40-253р «О введении новых систем оплаты труда»;
в приложении к постановлению заголовок «Порядок введения новой системы оплаты труда работников муниципальных  казенных и бюджетных общеобразовательных учреждений Рыбинского района, финансируемых за счет средств районного бюджета, отличной от тарифной системы оплаты труда.» изложить в новой редакции: «Порядок введения новой системы оплаты труда работников муниципальных  казенных и бюджетных общеобразовательных учреждений Рыбинского района.»;

[image: image2.jpg]2

ITYHKT 2 pasaena 3. «Brmnarsl KOMIEHCAIIMOHHOTO Xapaxkrepa» OONOJHHTH
CIIOBAMM CIIEMYIOLIETO COMEPIKAHMA:

«BBIMATH 32 PaboTy B CEIBCKOH MECTHOCTH;

BBITIJIAThI paﬁOTHI/IKaM, 3aHATBIM Ha TAXKEABIX pa60Tax, pa60Tax C BPEAHBIMHU H
(u11A) OTACHEIMA M HHBIMH OCOOBLIMH YCTIOBUSMHU TPYa;»;

B nyHkTe 2 dacTH 4. «BummaTthl CTHMYyIHMpYIOIIEro XapakTepa» CcloBa
«KBaHHq)HKaHHOHHOP‘I KaTreropum» u «pa60TLI B CEJILCKOH MECTHOCTHY HCKIKYNTSD,

2. IlocTaHOBICHHE BCTYNMAeT B CHIY [OCHE MOAMHMCAHHA H NIPUMEHICTCE K
TIPaBOOTHOINEHHUSAM, BOSHHKAIOMUM ¢ 1 oxtsa6ps 2014 rona.

PyxoBoauTens axMUHHACTPALY AM. Kynpusinos